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17.09.2024 nr 5.1-3/37829-23 

I. ÜLDSÄTTED 
 
1.1. Järelevalve teostamise õiguslik alus: sotsiaalhoolekande seaduse (SHS) § 157 lõige 3.  

 
1.2. Järelkontrollis kontrolliti: väljaspool kodu osutatava üldhooldusteenuse (ÜHteenus) 

osutamise vastavust SHSis ja sotsiaalkaitseministri 19.06.2023 määruses nr 36 „Nõuded 
väljaspool kodu osutatavale ööpäevaringsele üldhooldusteenusele“ (määrus) sätestatud 
nõuetele ning majandustegevuse nõuete täitmist tulenevalt majandustegevuse seadustiku 
üldosa seaduse § 30 lõikest 2 Ulvi Kodus (hooldekodu), registrikood 75020434, e-post: 
ulvi.kodu@vinnivald.ee, telefon +372 5056657, +372 3293282.   
 

1.3. Järelkontrolli teostamise koht: Lääne-Viru maakond, Vinni vald, Ulvi küla, Antsu tee 9, 
46701. 

 
1.4. Järelkontrolli teostamise aeg: 05.09.2024 - 17.09.2024. 

 
1.5. Järelkontrolli teostas: Sotsiaalkindlustusameti (SKA) õiguse ja järelevalve osakonna 

järelevalve talituse peaspetsilist Ülle Sihver.  
 

1.6. Järelkontrollis kasutatud meetodid: dokumentide vaatlus ja analüüs, e-kirjavahetus. 
 

1.7. Järelevalvetoimingutes osales juhataja Maarika Koppel. 
 
II. JÄRELEVALVE TULEMUSED 
 
Järelkontrolli käigus tuvastati, et Ulvi Kodu on kõrvaldanud 29.12.2024 järelevalve aktis nr 5.1-
3/37829-20 kirjeldatud rikkumised. Sotsiaalkindlustusamet lõpetab järelevalvemenetluse. 
 
III. JÄRELEVALVEMENETLUSE KOKKUVÕTE 
 
SKA algatas järelkontrolli menetluse 05.09.2024. Teenuseosutajal paluti kirjeldada, kuidas on 
korraldatud ja kuidas toimub hooldusplaanide koostamine ja üle vaatamine ning esitada 
koondandmed alates 01.01.2024 ÜHteenusele saabunud ja ÜHteenusel viibivate teenusesaajate 
ja neile koostatud hooldusplaanide ning hooldusplaanide ülevaatamise kohta, lisades kuue 
teenusesaaja hooldusplaanid. Samuti paluti kirjeldada kuidas on tagatud teenusesaajate 
privaatsus ning saata 2024. juuli ja augusti teenusesaajate pesemisgraafikud või muu 
arvestamise aluseks olev dokument. 
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Teenuseosutaja esitas nõutud dokumendid tähtaegselt, so 11.09.2024. 
 
3.1. SKA tuvastas, et järelevalve akti nr 5.1-3/37829-20 punktides 2.1 kuni 2.4 nimetatud 

rikkumised on kõrvaldatud. Teenuseosutaja on täitnud SHS § 21 lõigetes 2 kuni 5 
sätestatud nõuded, mille kohaselt teenuseosutaja koostab koostöös teenuse saajaga või 
juhul, kui teenuse saaja pole kontaktne, teenuse rahastajaga 30 päeva jooksul teenuse 
osutamise alustamisest arvates isikule hooldusplaani, selle koostamisel hinnatakse 
hooldusvajaduse kõrval ka tervishoiuteenuse vajadust ja hinnangu tervishoiuteenuse 
vajadusele annab vastava kvalifikatsiooniga tervishoiutöötaja, hooldusplaan peab 
sisaldama hooldusteenuse osutamise eesmärki, eesmärgi saavutamise tegevusi ja 
sagedust ning teenusosutaja hinnangut tegevuste elluviimise kohta ning teenuseosutajal 
tuleb hooldusplaan vaadata üle ja vajadusel korrigeerida vähemalt üks kord poolaastas.  

 
Teenuseosutaja kirjeldustest, esitatud koondtabelist ja lisatud hooldusplaanidest nähtub, et 
hooldusplaanid on koostatud SHS § 21 lõike 2 nõudeid järgides 30 päeva jooksul teenuse 
osutamisest arvates koos teenuse saajaga ja/või rahastajaga, SHS § 21 lõike 3 kohaselt hinnangu 
tervishoiuteenuse vajadusele on andnud vastava kvalifikatsiooniga tervishoiutöötaja, 
hooldusplaan sisaldab SHS § 21 lõikes 4 sätestatud tegevusi ning on vastavalt SHS § 21 lõikes 
5 sätestatud nõudele üle vaadatud vähemalt kord poolaastas. 
  
3.2. SKA tuvastas, et järelevalve akti nr 5.1-3/37829-20 punktis 2.8 nimetatud rikkumine on 

kõrvaldatud ning teenuseosutaja on täitnud määruse § 2 lõikes 3 sätestatu, mille kohaselt 
tuleb hooldustoimingute tegemisel tagada teenusesaaja privaatsus. Hooldekodu juhataja 
selgitas järelkontrolli käigus, et hooldekodu kahekohalistes tubades on privaatsus tagatud 
mõistlike meetmetega ja juhul, kui muud võimalust ei ole, kasutatakse sirme. 
Teenusesaajad on tubadesse paigutatud nii, et nende privaatsus ei oleks häiritud. Mööbel 
on paigutatud vastavalt teenusesaaja vajadusele. Mähkmete vahetusel ja riietamisel ei 
näe üks klient teise tegemisi.  
 

3.3. SKA tuvastas, et järelevalve akti nr 5.1-3/37829-20 punktis 2.9 nimetatud rikkumine on 
kõrvaldatud ning teenuseosutaja on täitnud määruse § 2 lõige 5 punktis 8 sätestatud 
nõude, mille kohaselt toimub üle keha pesemine vastavalt vajadusele, kuid mitte harvem 
kui üks kord nädalas. Järelkontrolliks esitatud pesugraafikust nähtub, et teenusesaajate 
üle keha pesemine toimub vähemalt üks kord nädalas.  

 
 
 
 
(allkirjastatud digitaalselt)  
Ülle Sihver  
järelevalve peaspetsialist  
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